PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua Cel. Celso Araújo, 302 -  Bairro Fátima -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 14.497.701/0001-92 Fone/Fax: (88) 3564-0453 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
E-mail: stascedro@qmail.com/setas@cedro.ce.gov.br £  7 -

PRcFEIlURA MUNICIPAL üfc CcOrtO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município, Regina Elias

Gomes, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26

da Lei N°. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente

processo administrativo de Dispensa de Licitação N°. 1201.02/2016-04, vem RATIFICAR

a declaração de dispensa de licitação para a Locação do imóvel localizado à Av. Joaquim

Alves dos Santos, N° 553 - Bairro Centro - Cedro-CE, para fins de funcionamento do

CREAS da Secretaria do Trabalho e Assistência Social deste Município de Cedro - CE.

DISPENSA RATIFICADA EM FAVOR DE: FRANCISCO GONÇALVES FILHO

VALOR MENSAL: R$ 700,00 (Setecentos reais)

VALOR GLOBAL. R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais).

Cedro/CE, 18 de Janeiro de 2016.

\
Regina Elias Gomes

Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município